[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая  2013 года

№ 20

О внесении изменений в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 2 ноября 2011 года № 37 «Об утверждении состава Совета по вопросам национально-культурных автономий»

Учитывая кадровые изменения в Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 2 ноября
2011 года № 37 «Об утверждении состава Совета по вопросам национально-культурных автономий» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля
2012 года № 36) следующие изменения:

1) строки:

	«12) Гачина

Татьяна Викторовна
	- начальник Управления культуры, туризма, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы

	13) Еремина

Ольга Львовна
	- начальник Управления образования Администрации города Костромы                                                                 »

изложить в следующей редакции:

	«12) Еремина

Ольга Львовна
	- заместитель главы Администрации города Костромы, начальник Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы

	13)  Гачина

Татьяна Викторовна
	- начальник Управления культуры и туризма Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы»;

2) строки:

	«16) Алифханов

Евгений Витальевич
	- начальник отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации Администрации города Костромы

	17) Аккуратова

Марина Валерьевна
	- главный специалист отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации Администрации города Костромы       »;

изложить в следующей редакции:

	«16) Воронцова

 Юлия Владимировна
	- начальник Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации города Костромы

	17) Чистякова

Валентина Валерьевна
	- начальник Отдела по связям с общественностью Управления организационной работы, документационного обеспечения и связей с общественностью Администрации города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_84182380.doc
[image: image1.png]